
Zarządzenie Nr 165/2020 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 159/2020 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 30 czerwca 2020 r. w 

sprawie powołania komisji przetargowej 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713) i art. 19 ust. 2 i 3 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W  zarządzeniu nr 159/2020 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 30 czerwca 2020r. wprowadza 

się następujące zmiany: §2 otrzymuje brzmienie: 

 

Powołuję komisję przetargową w składzie: 

1. Przewodniczący –  Marzena Kłosińska 

2. Członek –  Maciej Gromowski  

3. Członek – Marek Betlejewski 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Zbiczno 

 

Magdalena Golubska 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


